
<咸宁高新区老旧厂区更新改造项目（原光宝厂区）设计施工一体化
>(SZZX-202511FJ-600001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：SZZX-202511FJ-600001001

<咸宁高新区老旧厂区更新改造项目（原光宝厂区）设计施工一体化>于 <2025年
12月10日>在咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公
示期为 <2025年12月10日>至 <2025年12月15日>。招标人已经依法确定中标人并对本
次招标的中标结果予以公告：

中标人
中标价
(元)

其
他

<【联合体】信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司
、咸宁景秀生态建设投资有限公司、湖北桂泉建筑工程有限公司>

<35648
977.58
00>

/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<咸宁高新产业投资有限公司>

地址:<咸宁高新技术产业园区范围内>

联系人:<甘荣>

电话:<18986638800>

2、代理机构:<裕和（湖北）工程项目管理有限公司>

地址:<湖北省咸宁市咸安区咸宁大道128号锦绣城B栋15楼>

联系人:<游偲偲>

电话:<18607249696>

3、行政监督部门:<咸宁市住房和城乡建设委员会（高新区）>

地址:<咸宁市市民之家三楼(咸宁高新区园区旗鼓大道101号）>

联系人:</>

电话（传真）:<0715-8190768>

招标人/招标代理机构： <裕和（湖北）工程项目管理有限公司>

<2025>年<12>月<19>日


